



Dodavatel		Adresát	
K & V ELEKTRO a.s. Týnská 1053/21 110 00 Praha 1 IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678		Vazební věznice Praha-Ruzyně Staré nám. 3/12 CZ-161 02 PRAHA 6	
Vězeňská služba České republiky Soudní 1672/1a 140 00 Praha 4 - Nusle IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423		Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX Pobočka: Telefon: XXXXXXXXXX Fax:	
Zakázka: Poptávka odb.: poptávka VV Praha Ruzyně Poptávka: Obj. odběratele: poptávka VV Praha Ruzyně Akce zák.: Platební podm.: Hotovost		Vystavil: XXXXXXXXXX Telefon: Datum: 24.06.2025 Platnost do: 01.07.2025	

Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1250260	178820	ROZVODNICE POD OMITKU KLV-48UPS-F Rozvodnice KLV, pod omítku, plechové dveře, šroubová svorkovnice, řad 4, modulů 56	1	KS	1 231,33	1 231,33	21%
1202455	276272	HLAVNI VYPINAC 3P 40A IS-40/3 Hlavní spínač, 240V, 40A, 3HP Ekologický poplatek	1 1	KS KS	330,37 0,41	330,37 0,41	21% 21%
1747849	112879	KOMBICHRANIC PFL6-16/1N/C/003-A RCD/MCB, 16 A, 30 mA, miniaturní jistič vypínací char. typu C, 1fázový+N, jistič pro reziduální proud vypínací char.: A Ekologický poplatek	10 10	KS KS	1 076,72 0,30	10 767,20 3,00	21% 21%
1747848	112877	KOMBICHRANIC PFL6-10/1N/C/003-A RCD/MCB, 10 A, 30 mA, miniaturní jistič vypínací char. typu C, 1fázový+N, jistič pro reziduální proud vypínací char.: A Ekologický poplatek	2 2	KS KS	1 156,50 0,30	2 313,00 0,60	21% 21%
1159535	158331	SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/4 Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4pól sada pro TN-S Ekologický poplatek	1 1	KS KS	2 453,88 0,76	2 453,88 0,76	21% 21%
1180864	286531	JISTIC PL6-C10/1 Jistič PL6, charakteristika C, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A Ekologický poplatek	2 2	KS KS	75,25 0,16	150,50 0,32	21% 21%
1180860	286533	JISTIC PL6-C16/1 Jistič PL6, charakteristika C, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A Ekologický poplatek	3 3	KS KS	82,61 0,16	247,83 0,48	21% 21%
1183593	263412	JISTIC PL7-C32/3 Jistič PL7, charakteristika C, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A Ekologický poplatek	1 1	KS KS	506,95 0,48	506,95 0,48	21% 21%
1257429004		KABEL CYKY-J 5x6, BUBEN Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-J 5x6	20	M	80,88	1 617,60	21%



Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1737514	LED-GPL44-40/BLED PANEL ZEUS LED-GPL44-40/BI/CCT	Stmívatelný LED panel 40W, 600x600mm, CCT, IP20, 4200lm, bílý	14	KS	1 144,25	16 019,50	21%
		Ekologický poplatek	14	KS	7,50	105,00	21%
1600207	LED-GPL44-RAMALU RAM KE SVIT. ZEUS LED-GPL44-RAM/BI	Alu rám ke svítidlu LED-GPL44-45,bílý	14	KS	316,25	4 427,50	21%
1183318	3559-A01345 SPINAC C.1(SO) BEZSROUB. 3559-A01345	Spínač kolébkový spínače jednopólového bezšroubového, řazení 1, 1So	2	KS	86,07	172,14	21%
1174949	3559-A88345 TLACITKO ZALUZIOVE BEZSROUB. 3559-A88345	Přístroj ovladače (tlačítko) žaluziového kolébkového, řazení 1/0 +1/0 s blokováním	4	KS	167,50	670,00	21%
1183320	3559-A05345 SPINAC C.5 BEZSROUB. 3559-A05345	Spínač kolébkový přepínače sériového, řazení 5	2	KS	115,92	231,84	21%
1183315	3559-A06345 SPINAC C.6(SO) BEZSROUB. 3559-A06345	Spínač kolébkový přepínače střídavého bezšroubového, řazení 6, 6So	3	KS	91,58	274,74	21%
1177914	3559-A52345 SPINAC C.6+6 BEZSROUB. 3559-A52345	Spínač kolébkový přepínače střídavého dvojitého bezšroubového řazení 6+6 (6+1)	3	KS	164,32	492,96	21%
2002968	2CHA196357A45ZASUVKA BEZSR. CLONKY 6619A-A06357 B	Tango zásuvka bezšroubová, s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá (2CHA196357A4500)	5	KS	107,23	536,15	21%
1215381	5513A-C02357 BDVOJZASUVKA CLONKY 5513A-C02357 B	Tango dvojzásuvka s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá	35	KS	157,65	5 517,75	21%
1217414	8595057616059TRUBKA MONOFLEX SV. SEDA 1425 K50 /50M/	Ohebná elektroinstalační trubka PVC průměr 25mm, 22212, nízká mechanická odolnost 320N/5cm, světle šedá, balení 50m	100	M	5,78	578,00	21%
1257452001	VODIC CYA H07V-K 16 ZZ, KRUH 100M	Ohebný vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, přístrojů a rozvaděčů. Barva žluto/zelená	30	M	45,18	1 355,40	21%
1189116	H07V-K 6,00 VODIC CYA 6 ZLUTOZELENA H07V-K	Ohebný vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, přístrojů a rozvaděčů. Barva žluto/zelená	40	M	17,18	687,20	21%
1189115	H07V-K 6,00 VODIC CYA 6 CERNA H07V-K	Ohebný vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, přístrojů a rozvaděčů. Barva černá	10	M	17,18	171,80	21%
1189113	H07V-K 6,00 VODIC CYA 6 SV. MODRA H07V-K	Ohebný vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, přístrojů a rozvaděčů. Barva světle modrá	10	M	17,18	171,80	21%
1188857	271063	PROP. LISTA Z-GV-16/1P+N-2TE 80A 16MM2	2	KS	693,45	1 386,90	21%
		Propojovací lišta 1 m, 1+Npól, Jmen. proud 80 A					
		Ekologický poplatek	2	KS	0,63	1,26	21%
1203608	104903	BEZPECNOSTNI KRYTKA FAZOVE LISTY ZV-BS-G	2	KS	36,22	72,44	21%
		Bezpečnostní krytka nezapojených kontaktů pro propojovací lišty, 5x1 modul. Vhodná pro vidličku i kolík					
1978485	568008	HMOZDINKA FISCHER SX PLUS 8X40 568008	100	KS	1,42	142,00	21%
		Pevná nylonová hmoždinka se snadnou montáží a čtyřnásobným rozepřením(> ,<)> fixační křídlo pro fixaci šroubů a flexibilní montáž					
1978600	568010	HMOZDINKA FISCHER SX PLUS 10X50 568010	50	KS	2,77	138,50	21%
		Pevná nylonová hmoždinka se snadnou montáží a čtyřnásobným rozepřením, fixační křídlo pro fixaci šroubů a flexibilní montáž					
1773489	DI 6-18 CERNADUTINKA IZOLOVANA DI 6-18 CERNA	Lisovací dutinky černé DI 6-18 průřez 6mm2 délka 18mm (100ks)	100	KS	1,32	132,00	21%

1120170619
Celkové součty CZK

Položky celkem základ: 52 909,59
DPH: 11 111,01

Rekapitulace DPH

Sazba	Základ CZK	DPH CZK	
21% - doklad	52 909,59	11	111,01
Doklad celkem:			64 020,60
Zaokrouhlení:			0,00
Celkem s DPH			
Již uhrazeno			

Celkem k úhradě s DPH: **64 020,60 CZK**

